

svaneke revision

**Ejendomsselskabet JRA ApS
Limensgaden 17
3720 Aakirkeby
CVR-nr.: 36 96 18 99**

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015**

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2016

Jan Rasch-Andersen
Dirigent

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet JRA ApS Limensgaden 17 3720 Aakirkeby
	Telefon: 20 49 33 36 E-mail: info@ejendomsservice-bornholm.dk
	CVR-nr.: 36 96 18 99 Stiftet: 1. juni 2015 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Rasch-Andersen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Svaneke Revision Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Rasch-Andersen Ejendomme ApS, Limensgaden 17, 3720 Aakirkeby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 27.940, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.901.716 og en egenkapital på kr. 1.775.293.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Det påtænkes at selskabet efter statusdagen skal fusioneres med Rasch-Andersen Ejendomme ApS og JRA Ejendomme ApS. I fusionen er Rasch-Andersen Ejendomme ApS fortsættende selskab. Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015
BRUTTORESULTAT	32.034
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	18.000
Andre finansielle indtægter.....	44
Andre finansielle omkostninger	-19.106
	<hr/>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	30.972
1 Skat af årets resultat.....	-3.032
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	27.940
	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	27.940
	<hr/>
DISPONERET IALT	27.940
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015
Investeringsejendomme	2.473.000
Materielle anlægsaktiver	2.473.000
ANLÆGSAKTIVER	2.473.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.634
Andre tilgodehavender	95.740
Tilgodehavender	326.374
Likvide beholdninger	102.342
OMSÆTNINGSAKTIVER	428.716
AKTIVER	2.901.716

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat.....	1.725.293
2 EGENKAPITAL	1.775.293
Prioritetsgæld	930.000
Deposita	134.950
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.064.950
4 Selskabsskat	3.032
Anden gæld	58.441
Kortfristede gældsforpligtelser	61.473
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....	1.126.423
PASSIVER	2.901.716
5 Eventualposter mv.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	2015
1 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	3.032
Skat af årets resultat ialt	3.032

	<i>Primo</i>	<i>Forslag til resultatdisponering</i>	<i>Ultimo</i>
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	1.697.353	27.940	1.725.293
	1.747.353	27.940	1.775.293

	<i>Restgæld 31/12 2015</i>	<i>Dagsværdi 31/12 2015</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	930.000	930.000	930.000
Deposita	134.950	134.950	0
	1.064.950	1.064.950	930.000

	2015
4 Selskabsskat	
Skat af årets resultat.....	3.032
Selskabsskat ialt.....	3.032

NOTER

2015

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.